
— 11902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2096, 2097

ustawowo wolny od pracy nauczycielowi przys³uguje dodat-
kowe wynagrodzenie tak jak za 4 godziny ponadwymiarowe.

8. Za faktycznie przepracowane uznaje siê tak¿e godziny
zajêæ, których nauczyciel nie móg³ zrealizowaæ ze wzglêdu na
wykonywanie innych prac zleconych przez pracodawcê.

9. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny zastêpstw nalicza siê miesiêcznie i wyp³aca nie pó�niej ni¿
do dnia 5-go nastêpnego miesi¹ca.

ROZDZIA£ III

Postanowienia koñcowe.

§7. Tre�æ regulaminu zosta³a uzgodniona z przedstawicie-
lem Zarz¹du Oddzia³u Zwi¹zku Nauczycielstwa Polskiego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kiszkowo.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) in¿. Kazimierz Barañczak

2097

UCHWA£A Nr LIV/719/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 12 maja 2009 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych
Miasta Poznania dla m³odych sportowców

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorz¹dzie gminnym (t.j.:
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,
poz. 128 Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218), art. 35 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298, z
2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, poz. 970 oraz z 2007 r. Nr 34,
poz. 206), art. 22 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze
fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 i Nr 102, poz. 1115,
z 2002 r. Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 252, Nr 74, poz. 676, Nr
93, poz. 820, Nr 130, poz. 1112 i Nr 207, poz. 1752, z 2003 r.
Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808,
z 2005 r. Nr 85, poz. 726 i Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 208,
poz. 1531 oaz z 2007 r. Nr 34, poz. 206) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê stypendia sportowe Miasta Pozna-
nia, które przyznawane s¹ zawodnikom prezentuj¹cym wyso-
ki poziom sportowy, zwane dalej �stypendiami�.

2. Zasady i tryb przyznawania stypendium okre�la Regu-
lamin przyznawania stypendiów, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y.

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego
stanowi za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

§2. Stypendia przyznawane s¹ przez Kapitu³ê Nagrody
Sportowej Miasta Poznania. Kadencje Kapitu³y pokrywaj¹ siê
z kadencjami Rady Miasta Poznania.

§3. Trac¹ moc: uchwa³a Nr XI/78/III/99 Rady Miasta Pozna-
nia z dnia 16 marca 1999 r. w sprawie ustanowienia stypen-
dium Miasta Poznania dla m³odych sportowców oraz uchwa³a
Nr XIV/107/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 8 kwietnia
2003 r. w sprawie zmiany uchwa³y Nr XI/78/III/99 Rady Miasta
Poznania z dnia 16 marca 1999 r. w sprawie ustanowienia
stypendium Miasta Poznania dla m³odych sportowców.



— 11903 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

Poz. 2097

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr LIV/719/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 12 maja 2009 r.

REGULAMIN STYPENDIÓW SPORTOWYCH DLA M£ODYCH SPORTOWCÓW

§1. Regulamin okre�la warunki i tryb przyznawania sty-
pendiów sportowych dla wybitnie uzdolnionych sportowców
poznañskich klubów w kategorii m³odzie¿owca, juniora i
juniora m³odszego.

§2. Kapitu³a powo³ana przez Radê Miasta Poznania przy-
znaje, wstrzymuje i cofa stypendium sportowe na uzasadnio-
ny wniosek Prezydenta Miasta Poznania, klubu sportowego,
zwi¹zku, stowarzyszeñ kultury fizycznej dzia³aj¹cych na tere-
nie miasta Poznania.

§3. Stypendium mo¿e otrzymaæ zawodnik, je¿eli spe³ni³
jeden z poni¿szych warunków:

1. Zaj¹³ miejsca od I do VIII w Mistrzostwach �wiata lub
Europy w kategoriach m³odzie¿owych (junior m³odszy, junior,
m³odzie¿owiec).

2. Zdoby³ medal w Ogólnopolskiej Olimpiadzie M³odzie-
¿y, Mistrzostwach Polski Juniorów M³odszych, Mistrzostwach
Polski Juniorów, M³odzie¿owych Mistrzostwach Polski.

3. By³ reprezentantem Polski w turnieju fina³owym Mi-
strzostw �wiata lub Europy, w zespo³owych grach sporto-
wych w kategoriach m³odzie¿owych.

4. W przypadku gier zespo³owych oraz sportu osób
niepe³nosprawnych stypendyst¹ mo¿e zostaæ wyró¿niaj¹cy
siê zawodnik, rokuj¹cy nadziejê na reprezentowanie wysokie-
go poziomu sportowego w kolejnych latach.

§4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium nale¿y sk³adaæ w
Urzêdzie Miasta Poznania w terminie do 15 maja ka¿dego
roku, z wyj¹tkiem 2009 r., w którym termin sk³adania wnio-
sków up³ywa 30 maja.

§5. 1. W przypadku sk³adania wniosku przez kluby spor-
towe, zwi¹zki lub stowarzyszenia kultury fizycznej wniosek
podpisuj¹ osoby upowa¿nione do sk³adania o�wiadczeñ woli
w imieniu w³adz wnioskodawcy, a tak¿e kandydat do stypen-
dium.

2. Z³o¿enie wniosku nie jest równoznaczne z przyzna-
niem stypendium.

§6. 1. Stypendium przyznawane jest zawodnikowi, który
nie pobiera stypendium pochodz¹cych z funduszy pañstwo-
wych lub samorz¹dowych.

2. Stypendium przyznawane jest na czas okre�lony, nie
d³u¿szy ni¿ 12 miesiêcy, w oparciu o wyniki wymienione w §3,
uzyskane przez zawodnika w roku poprzedzaj¹cym jego przy-
znanie.

3. Wyp³ata stypendium nastêpuje co miesi¹c, pocz¹w-
szy od miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym zapa-
d³a decyzja o przyznaniu stypendium.

4. Wysoko�æ stypendium nie mo¿e przekroczyæ 40%
kwoty indywidualnej Nagrody Sportowej Miasta Poznania.

5. Wysoko�æ stypendium w przypadku osi¹gniêæ uzyska-
nych w rywalizacji za³óg, dru¿yn, osad i sztafet nie powinna
przekroczyæ 75% wysoko�ci stypendium przyznanego za osi¹-
gniêcie w konkurencji indywidualnej.

§7. Zawodnik, któremu przyznane zostanie stypendium,
udostêpnia swój wizerunek na potrzeby dzia³añ zwi¹zanych z
promocj¹ Miasta Poznania.

§8. 1. Wyp³ata stypendium mo¿e zostaæ wstrzymana na
czas nieoznaczony w przypadku:

1) zaniedbywania przez zawodnika obowi¹zków prawid³owej
realizacji procesu szkolenia;

2) na³o¿enia kary dyscyplinarnej przez polski zwi¹zek sporto-
wy, okrêgowy zwi¹zek sportowy lub stowarzyszenie, któ-
rego jest cz³onkiem.

2. Ponowna wyp³ata, bez wyrównania za okres wstrzy-
mania, nast¹pi po ustaniu przyczyn wymienionych w ust. 1.

§9. 1. Stypendium zostaje pozbawiony zawodnik, który:

1) zaprzesta³ uprawiania sportu lub decyzj¹ w³a�ciwego or-
ganu zosta³ do¿ywotnio zdyskwalifikowany;

2) zmieni³ barwy klubowe, w przypadku gdy zosta³ cz³onkiem
stowarzyszenia sportowego dzia³aj¹cego i zarejestrowa-
nego poza terenem Miasta Poznania.



— 11904 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2097

2. Pozbawienie stypendium nastêpuje od dnia nastêpne-
go po dniu zaistnienia przyczyn wymienionych w ust. 1.

§10. O zaistnieniu przes³anek okre�lonych §8 ust. 1 i §9
ust. 1 wnioskodawca lub zawodnik jest zobowi¹zany powia-
domiæ niezw³ocznie Kapitu³ê, pod rygorem zwrotu �rodków
nienale¿nie pobranych przez zawodnika.



— 11905 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2097


